Universidade de Brasília
Faculdade UnB Planaltina
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública

ATA DA NONAGÉSSIMA SEXTA REUNIÃO DO COLEGIADO O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (PPGP)

Ao vigésimo quarto dia do mês junho do ano de dois mil e vinte quatro, realizou-se a
nonagésima sexta reunião do Colegiado do PPGP, presidida por André Nunes e com a
participação  dos  professores  Andréa  Felippe  Cabello,  Alexandre  Nascimento  de
Almeida,  Annita  Valléria  Calmon  Mendes,  Celso  Vila  Nova  de  Souza  Junior,  Elaine
Nolasco Ribeiro, Jonildo Costa Sousa, Lucijane Monteiro de Abreu, Maria Julia Pantoja,
Maria Raquel Gomes Maia Pires e Mauro Eduardo Del Grossi.  A reunião foi realizada
por meio de ambiente virtual. A pauta da reunião foi:  Deliberar sobre a Autorização
para  que  o  PPGP  apresente  proposta  técnica,  em  resposta  ao  Edital  01/2024
-FNDE/CGPEO,  manifestando o seu interesse  em participar  do processo seletivo.  A
deliberação objeto da pauta foi aprovada por unanimidade, ficando deliberado que o
PPGP  deverá  apresentar  proposta  técnica,  em  resposta  ao  Edital
01/2024-FNDE/CGPEO,  manifestando  o  seu  interesse  em  participar  do  processo
seletivo. Não havendo nada mais a tratar a reunião foi encerrada. Esta ata, e depois de
lida e aprovada será lavrada por mim, André Nunes.

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

		2024-06-24T09:56:00-0300